
UCHWAŁA Nr 29 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie oddelegowania dwóch radnych 

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 10 i 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Deleguje się do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących radnych: 

1. Pana Radnego Jacka Kubiaka, 

2. Pana radnego Macieja Ostrowskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 29 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie oddelegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) nakłada obowiązek delegowania dwóch radnych do 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Zgodnie z art. 38a ust. 10 członkostwo w komisji radnego delegowanego przez radę 

powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem mandatu. Ponieważ mandaty radnych Rady 

Miasta Konina VII kadencji – członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wygasły wraz 

z upływem kadencji tej rady, zasadnym jest delegowanie dwóch radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 29 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie oddelegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 29 RADY MIASTA KONINA z dnia 19 grudnia 2018 r.  w sprawie oddelegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

